
ケイジィケイ協同組合
事務局

〒 164-0012

東京都中野区本町2-46-1

中野坂上サンブライトツイン９F 

TEL:  03-6276-2992

FAX:  03-6276-5208

MAIL:  kgk@k-g-k.or.jp

それ以降到着の申請分につきましては、月内での処理が出来ないため車両不一致となります。
あらかじめご了承ください。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

～ 5月6日(火)

2.NEXCO車両入替申請(コーポレートカードをお持ちの組合員様)

組合休業日のお知らせとNEXCO車両入替申請について

組合員各位

2025年4月17日

　　　弊組合の休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。
　　　何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
　　　また、コーポレートカードをご利用の組合員様におきまして、4月中に車両入替が行われた場合には、
　　　弊組合処理の都合上、以下の日程まで申請いただきますようお願い申し上げます。

申請期限　　4月24日(木）

記

4月29日(火)1.組合休業日    ：

コーポレートカード

ガソリンカード

※紛失届は組合ホームページより　ダウンロード可能です

各種カード紛失の場合

①直ちに警察署もしくは交番へ届出を行ってください。

②カード種別により下記対応願います。

組合へ紛失届※を
メールまたはFAXしてください

さつきカード
■ブランドによって
連絡先が異なります

■さつきカード（トヨタファイナンス）　92**で始まるカード

左記へ連絡後、組合へ紛失届※を
メールまたはFAXしてください

052-239-2811

■さつきカード（UC） 　　　80**で始まるカード

03-6688-7669

■さつきSカード  91**で始まるカード

　0120-70-3370　＜留守電応対となります＞

https://www.k-g-k.or.jp/




